АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Салба

27.09.2019 г.                                                                                № 10 – П

О внесении изменений в постановление
от 03.11.2015 г № 38 – П « Об образовании комиссии
по противодействию коррупции при главе
Салбинского сельсовета»

1. Утвердить  комиссию по противодействию коррупции при  Главе Салбинского сельсовета согласно приложению 1.
2. Опубликовать Постановление в газете "Ведомости органов местного самоуправления" и разместить его на официальном сайте Салбинского сельсовета.
3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Салбинского сельсовета                                                       Г.С. Минакова

Приложение 1
к Постановлению
Администрации Салбинского сельсовета
от 27.09.2019 г. N 10-П

[bookmark: P28]СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ ПРИ ГЛАВЕ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    Минакова                            Глава   Администрации
    Галина Степановна           Салбинского сельсовета председатель комиссии;

    Гемелева                            заместитель  Главы Администрации Салбинского
    Светлана Васильевна        сельсовета заместитель председателя комиссии;

члены комиссии:

    Рамишвили                         Помощник прокурора Краснотуранского  района
    Евгений Валерьевич                 ( по согласованию)

    Самандас                            Участковый инспектор МВД « Краснотуранский»;
    Леонид Викторович                 (по согласованию)

    Зябликова                           директор Салбинской СОШ;
    Татьяна Егоровна               (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]    Титова                          Заведующая филиалом № 8 МБУК Краснотуранского РДК;
    Юлия Владимировна            (по согласованию)

    Титова                                Специалист по социальной работе
    Галина Георгиевна             МБУ КСЦСОН по Салбинскому сельсовету;
                                                          (по согласованию)

Секретарь:

    Малахова                           главный  бухгалтер Администрации Салбинского
    Наталья Леонидовна         сельсовета.